הנהג על אתר (שנהג אחר איפשר באדיבותו) אני מקבל מסקנה כי סטיית הנאשם ברכבו במקום זה גרמה להפרעה
וסיכון ובכך גובשו יסודות העבירה .

לאחר כל אלה, ואף לאחר שנקטתי אזהרה עצמית על כי עדות יחידה מטעם התביעה מצוייה בפני, מורשע בזאת
הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ה אדר ב' תשע"ט , 01 אפריל 2019, במעמד הצדדים

ה

קלדנית: צביה א.